COMUNE DI COLLI DEL TRONTO VIA SALARIA 254

NUOVO ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO
IN VIGORE DAL 01/09/2023

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	
	DALLE
	ALLE
	DALLE
	ALLE

	LUN – MER - VEN
	10:00
	13:00
	CHIUSO

	MARTEDI’
	CHIUSO
	15:00
	17:00

	GIOVEDI’
	          10:00
	       13:00
	15:00
	17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO





L’UFFICIO TRIBUTI OSSERVERA’ IL SEGUENTE ORARIO :
Lunedì                   dalle ore 10:00 alle ore 13:00

Martedì e giovedì dalle ore 15:00 alle ore 17:00

Mercoledì venerdì e sabato chiuso




